

中海发展股份有限公司关于股份变动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带等责任。

中海发展股份有限公司 简称“本公司”于2011年8月1日公开发行了3,950万张A股可转换公司债券（证券代码110017，简称“中海转债”，中海转债自2012年2月2日起进入转股期。有关中海转债进行转股的具体情况请参考本公司于2012年1月30日发布的《中海发展股份有限公司关于“中海转债”实施转股事宜的公告》。

截至2012年6月30日，累计已有30张中海转债转为本公司A股股票，累计转股股份为343股。自2012年4月1日 本公司前次披露股份变动情况后的首日至2012年6月30日，中海转债转股股数为0股。目前，中海转债尚有39,499,970张未转股，中海转债发行总量的99.9999%。

根据《中海证券交易所股票上市规则》相关规定，现将具体情况披露如下：

一、股份变动情况

截至2012年6月30日，本公司股份变动情况如下：

股份类别	本期变动前股份数(股) (2012年3月31日)	本期变动增加 H股股份比例 (%)	本期变动 增加股数 (股)	本期变动后股份数(股) (2012年6月30日)	占本期变动 后A+H总股本 比例(%)
A 股	2,108,552,613	61.93	0	2,108,552,613	61.93
H 股	1,296,000,000	38.07	0	1,296,000,000	38.07
合计	3,404,552,613	100.00	0	3,404,552,613	100.00

证券代码:000594 证券简称:国恒铁路 公告编号:2012-052
天津国恒铁路控股股份有限公司
更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于2012年4月28日在《上海证券报》、中国证券报》和巨潮资讯网上披露了《天津国恒铁路控股股份有限公司2011年年度审计报告》012中鑫申A字第0197号、《天津国恒铁路控股股份有限公司2011年年度报告摘要》及《天津国恒铁路控股股份有限公司2011年年度报告》，现对相关更正如下：

一、2011年度审计报告财务报表附注更正情况

一）在“五、合并财务报表主要项目注释的5、预付账款 2）预付款项金额前五名单位情况”中更正如下：

单位名称	与本公司关系	金额	时间	未结算原因
浙江华宇煤炭有限公司	非关联方	436,139,968.80	1年以内	预付货款
成都福华建筑工程有限公司罗孝铁路第八标段项目部(八标)	非关联方	65,355,034.94	2年以内	预付工程款
中航长城大地建工集团湖南建设有限公司(六标)	非关联方	59,889,477.22	2年以内	预付工程款
天津市金才金属材料有限公司	非关联方	58,260,000.00	2年以内	预付货款
中航长城大地建工集团湖南建设有限公司(七标)	非关联方	44,249,304.00	2年以内	预付工程款
合计	—	663,893,784.96	—	—

单位名称	与本公司关系	金额	时间	未结算原因
浙江华宇煤炭有限公司	非关联方	436,139,968.80	1年以内	预付货款
中航长城大地建工集团湖南建设有限公司	非关联方	138,244,880.78	2年以内	预付工程款
成都福华建筑工程有限公司罗孝铁路第八标段项目部(八标)	非关联方	65,355,034.94	2年以内	预付工程款
天津市金才金属材料有限公司	非关联方	58,260,000.00	2年以内	预付货款
深圳市文盛源科技有限公司	非关联方	42,008,000.00	1年以内	预付货款
合计	—	740,007,884.52	—	—

更正后：

二）在“五、合并财务报表主要项目注释的7、存货 3）开发成本注释”中更正如下：

6）本公司报告期内前五名供应商采购总额约为11,636.32万元，约占总采购额的72.28%。

更正后：

6）本公司报告期内前五名供应商采购总额约为116,363.20万元，约占总采购额的72.28%。

三）在“五、合并财务报表主要项目注释的29、营业收入、营业成本 2）主营业务分行业”中更正如下：

行业名称	本期发生额 (元)	上期发生额 (元)	营业收入 (元)	营业成本 (元)
商品销售收入	1,442,436,501.64	1,400,017,677.01	2,049,134,960.11	1,997,981,730.33
铁路运输收入	16,901,404.51	35,288,728.59	20,775,003.55	31,126,989.69
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	11,576,250.00	5,121,915.24
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	11,197,887.69	11,029,282.16
合计	1,482,112,043.84	1,451,457,603.00	2,081,506,213.66	2,034,230,635.26

行业名称	本期发生额 (元)	上期发生额 (元)	营业收入 (元)	营业成本 (元)
商品销售收入	1,442,436,501.64	1,400,017,677.01	2,049,134,960.11	1,997,981,730.33
铁路运输收入	16,901,404.51	35,288,728.59	20,775,003.55	31,126,989.69
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	11,576,250.00	5,121,915.24
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	11,197,887.69	11,029,282.16
合计	1,482,112,043.84	1,451,457,603.00	2,081,506,213.66	2,034,230,635.26

二、2011年年度报告摘要更正情况

一）在“§3 会计数据和财务指标摘要的3.1 主要会计数据”中更正如下：

单位:元

	2011年末	2010年末	本年末比上年末增 减(%)	2009年
资产总额(元)	4,457,672,549.20	4,373,566,828.97	1.92%	3,477,434,411.15
负债总额(元)	1,245,247,575.70	1,133,388,087.04	9.87%	238,524,597.78

更正后:

单位: 元

	2011年末	2010年末	本年末比上年末增减 (%)	2009年末
资产总额(元)	4,425,272,549.20	4,373,566,828.97	1.17%	3,477,434,411.15
负债总额(元)	1,212,847,575.70	1,133,388,087.04	7.01%	238,524,597.78

二)在 5.2 主营业务分行业、产品情况表”中更正前:

二）在“5.2主营业务分行业、产品情况表”中更正如下：

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
一、主营业务	1,482,112,043.84	1,451,457,603.00	2.07%	-28.80%	-28.65%	-0.2%
商品销售收入	2,049,134,960.11	1,997,981,730.33	2.50%	564.75%	578.59%	-1.99%
铁路运输收入	20,775,003.55	31,126,989.69	-49.83%	-24.66%	7.30%	-44.63%
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	55.75%	0.00%	0.00%	0.00%
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	1.51%	-100.00%	-100.00%	-100.00%
二、其他业务	6,717,943.54	1,435,748.58	78.63%	213.05%	100.00%	267.91%

分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
商品销售收入	2,049,134,960.11	1,997,981,730.33	2.50%	564.75%	578.59%	-1.99%
铁路运输收入	20,775,003.55	31,126,989.69	-49.83%	-24.66%	7.30%	-44.63%
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	55.75%	0.00%	0.00%	0.00%
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	1.51%	-100.00%	-100.00%	-100.00%

三、2011年度审计报告更正情况

一）在“§3 会计数据和财务指标摘要的3.1 主要会计数据”中更正如下：

事会第三十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天茂实业集团股份有限公司(以下简称本公司)第五届董事会第三十一次会议通知于2012年6月15日分别以电子邮件或传真等方式送达全体董事、监事及全体高级管理人员。会议于2012年7月3日以通讯方式召开,会议应到董事9人,实到董事9人。会议经合法召开符合有关法律、法规和公司章程的规定。会议

二、2011年年度报告摘要更正情况

一）在“§3 会计数据和财务指标摘要的3.1 主要会计数据”中更正如下：

先生为会计专业人士。董事和独立董事候选人简历见附件)。

前述独立董事候选人在任职资格培训深圳证券交易所审核无异议后,与本次董事会议审议通过的其他非独立董事候选人一并提交公司2012年第二次临时股东大会进行选举,并对候选人进行累积投票。

独立董事提名人声明和独立董事候选人声明见同日披露的 天茂实业集团股份有限公司独立董事

提名人名录(2012-021)及附件。

本公司现任独立董事吴学军先生、项光亚先生、李伟先生就上述董事提名事项出具了独立意见,见同日在巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn> 披露的《独立董事意见》。

二）在“5.2主营业务分行业、产品情况表”中更正如下：

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
一、主营业务	1,482,112,043.84	1,451,457,603.00	2.07%	-28.80%	-28.65%	-0.2%
商品销售收入	2,049,134,960.11	1,997,981,730.33	2.50%	564.75%	578.59%	-1.99%
铁路运输收入	20,775,003.55	31,126,989.69	-49.83%	-24.66%	7.30%	-44.63%
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	55.75%	0.00%	0.00%	0.00%
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	1.51%	-100.00%	-100.00%	-100.00%
二、其他业务	6,717,943.54	1,435,748.58	78.63%	213.05%	100.00%	267.91%

分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
商品销售收入	2,049,134,960.11	1,997,981,730.33	2.50%	564.75%	578.59%	-1.99%
铁路运输收入	20,775,003.55	31,126,989.69	-49.83%	-24.66%	7.30%	-44.63%
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	55.75%	0.00%	0.00%	0.00%
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	1.51%	-100.00%	-100.00%	-100.00%

三、2011年度审计报告更正情况

一）在“§3 会计数据和财务指标摘要的3.1 主要会计数据”中更正如下：

的进口业务（国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外）；经营进料加工和“三来一补”业务。

公司董事会提请股东大会授权董事会办理营业执照和《公司章程》相关内容的工商登记变更。

表决结果：同意9票、弃权0票、反对0票，同意本议案。

四、审议通过《关于召开2012年第二次临时股东大会的议案》

董事会决定召集2012年第二次临时股东大会，会议时间：2012年7月20日（星期五），会议地点：天津茂安国际会议中心（即2012年第二次临时股东大会召开前公告的天津茂安国际会议中心）。

二、2011年年度报告摘要更正情况

一）在“§3 会计数据和财务指标摘要的3.1 主要会计数据”中更正如下：

肖云华先生简历

肖云华先生，男，1962年10月出生，大学文化，高级工程师，中共党员。曾任荊门市化工医药集团公司工程技术人员、技术开发部主任、副总经理；湖北百科亨迪药业有限公司常务副总经理；本公司常务副总经理；现任本公司第五届董事兼董事长兼总经理。肖云华先生与本公司第一大股东新理集团有限公司无关联关系，截止本公告日，不持有公司股票，也未从中国证监会或交易所的行政处罚、具备《公司法》、公司章程》等规定的董事任职资格。

陈大力先生简历

二）在“5.2主营业务分行业、产品情况表”中更正如下：

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
一、主营业务	148,211.20	145,145.76	2.07%	-28.80%	-28.65%	-0.2%
商品销售收入	145,363.44	141,104.70	2.93%	-29.06%	-29.38%	0.13%
铁路运输收入	1,690.14	3,528.87	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	1,157.63	512.19	55.75%	0%	0%	0%
其他业务收入	671.79	143.57	78.63%	7.01%	0%	0%

分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
商品销售收入	145,363.44	141,104.70	2.93%	-29.06%	-29.38%	0.13%
铁路运输收入	1,690.14	3,528.87	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	1,157.63	512.19	55.75%	0%	0%	0%

注：上述股东持股均为无限售条件股份。

特此公告。

中海发展股份有限公司
二〇一二年七月三日

单位:万元

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
一、主营业务	148,211.20	145,145.76	2.07%	-28.80%	-28.65%	-0.2%
商品销售收入	145,363.44	141,104.70	2.93%	-29.06%	-29.38%	0.13%
铁路运输收入	1,690.14	3,528.87	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	1,157.63	512.19	55.75%	0%	0%	0%
二、其他业务收入	671.79	143.57	78.63%			
主营业务分产品情况						
分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
商品销售收入	145,363.44	141,104.70	2.93%	-29.06%	-29.38%	0.13%
铁路运输收入	1,690.14	3,528.87	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	1,157.63	512.19	55.75%	0%	0%	0%

三、2011年度报告更正情况

(一)在“第二节会计数据和业务数据摘要的2、截止报告期末末公司前三年的主要会计数据和财务指标”中

分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
商品销售收入	145,363.44	141,104.70	2.93%	-29.06%	-29.38%	0.13%
铁路运输收入	1,690.14	3,528.87	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	1,157.63	512.19	55.75%	0%	0%	0%

三、2011年度审计报告更正情况

一）在“第二财务会计数据和业务数据摘要的2、截止报告期末公司前三年的主要会计数据和财务指标”中更正如下：

	2011年末	2010年末	本年末比上年末增减 (%)	2009年末
资产总额(元)	4,425,272,549.20	4,373,566,828.97	1.17%	3,477,434,411.15
负债总额(元)	1,212,847,575.70	1,133,388,087.04	7.01%	238,524,597.78

二)在“第七节董事会报告(一)2011年营业收入、成本、利润构成”中更正前:

更正后：

二）在“第七节董事会报告（一）2011年营业收入、成本、利润构成”中更正如下：

			平增减(%)	平增减(%)	增减(%)	
一、主营业务收入						
商品销售收入	1,442,436,501.64	1,400,017,677.01	2.94%	-29.61%	-29.93%	0.44%
铁路运输收入	16,901,404.51	35,288,728.59	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%

三）在“第七节董事会报告（一）2011年营业收入、成本、利润构成”中更正如下：

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
一、主营业务	148,211.20	145,145.76	2.07%	-28.80%	-28.65%	-0.2%
商品销售收入	144,436,501.64	1,400,017,677.01	2.94%	-29.61%	-29.93%	0.44%
铁路运输收入	16,901,404.51	35,288,728.59	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	55.75%	0.00%	0.00%	0.00%
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	1.51%	100.00%	100.00%	1.51%
二、其他业务	6,717,943.54	1,435,748.58	78.63%	213.05%	100.00%	267.91%

分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
商品销售收入	1,442,436,501.64	1,400,017,677.01	2.94%	-29.61%	-29.93%	0.44%
铁路运输收入	16,901,404.51	35,288,728.59	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	55.75%	0.00%	0.00%	0.00%
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	1.51%	100.00%	100.00%	1.51%

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
一、主营业务	1,482,112,043.84	1,451,457,603.00	2.07%	-28.80%	-28.65%	-0.2%
商品销售收入	1,443,634,389.33	1,411,046,959.17	2.93%	-29.06%	-29.38%	0.43%
铁路运输收入	16,901,404.51	35,288,728.59	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	55.75%	0.00%	0.00%	0.00%
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	1.51%	100.00%	100.00%	1.51%
二、其他业务	6,717,943.54	1,435,748.58	78.63%	213.05%	100.00%	267.91%

分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年 同期增减(%)	营业成本比上年 同期增减(%)	毛利率比上年 同期增减(%)
商品销售收入	1,443,634,389.33	1,411,046,959.17	2.93%	-29.06%	-29.38%	0.43%
铁路运输收入	16,901,404.51	35,288,728.59	-108.79%	-18.65%	13.37%	-58.96%
租赁收入	11,576,250.00	5,121,915.24	55.75%	0%	0%	0%
房地产收入	11,197,887.69	11,029,282.16	1.51%	100.00%	100.00%	1.51%

敬请广大投资者注意上述已更正事项。

特此公告。

天津国恒铁路控股股份有限公司董事会
二〇一二年七月二日
公告编号:2012-053

天津国恒铁路控股股份有限公司
募集资金补充流动资金归还进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

截至目前，我公司用于归还募集资金的汇票情况公示如下：

到期时间	金额
2012年6月30日	389,000,000.00
2012年7月6日	82,400,000.00
合计	471,400,000.00